
令和２年 ７月 ３日 

 

杉並区立高井戸中学校 

校   長 木下 信久 

PTA会長 山添 要 

令和 2年度 PTA定期総会議事報告 

 

 

先日実施いたしました今年度の PTA定期総会決議報告をいたします。 

 

1.議決権行使３２９名 

 

 

2.決議事項 

（１） 令和元年度収支決算報告 ⇒ 承認 

（２） 令和 2年度活動計画 ⇒ 承認 

（３） 令和 2年度予算 ⇒ 承認 

 

定数を満たされておりますので、議会は成立し、全議案ともに承認されました。 

ありがとうございました。 

 

なお、皆様から頂きました貴重なご意見は、今後の PTA活動に活かしていきたいと思っております。 

ご質問に関しては、「PTAだより 5号」に掲載いたしましたのでご確認ください。 

 

今後とも PTA活動へのご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


